√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露

索引

卓先实业归属

于母公司所有

者净利润

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
759.6 779.32 不适用

2014 年 06 月

07 日

http://www.c

ninfo.com.cn/

search/search.

jsp

卓先实业扣除

非经常性损益

后归属于母公

司所有者净利

润

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
759.6 763.22 不适用

2014 年 06 月

07 日

http://www.c

ninfo.com.cn/

search/search.

jsp

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8

境内会计师事务所注册会计师姓名 张婕、褚诗炜、孔令莉

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

安徽桑乐金股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

安徽桑乐金股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,581,875 53.48% 13,359,591  39,803,438 -23,518,594 29,644,435 95,226,310 36.82%

3、其他内资持股 65,581,875 53.48% 13,359,591  39,803,438 -23,518,594 29,644,435 95,226,310 36.82%

其中：境内法人持股 12,703,125 10.36% 4,234,117   -12,703,125 -8,469,008 4,234,117 1.64%

  境内自然人持股 52,878,750 43.12% 9,125,474  39,803,438 -10,815,469 38,113,443 90,992,193 35.18%

二、无限售条件股份 57,043,125 46.52%   82,821,562 23,518,594 106,340,156 163,383,281 63.18%

1、人民币普通股 57,043,125 46.52%   82,821,562 23,518,594 106,340,156 163,383,281 63.18%

三、股份总数 122,625,000 100.00% 13,359,591  122,625,000 0 135,984,591 258,609,591
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司 2013 年度的利润分配及部分限售股份解除限售。

2、公司发行股份收购深圳卓先实业有限公司资产。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年03月12日，公司第三届董事会第二次会议审议通过《2013年度利润分配预案》，同意以截至2013年12月31日公

司股份总数122,625,000.00股为基数，向全体股东按每10 股派发现金股利人民币2 元（含税），合计派发现金股利24,525,000.00

元（含税），同时以资本公积向全体股东每10股转增10股，合计转增股本122,625,000.00股。转增股本后公司总股本变更为

245,250,000.00股。此方案经公司2013年年度股东大会批准并授权，公司于2014年08月04日刊登了《2013年度权益分派实施

公告》，并于2014年8月11日实施完毕。

2、2014年6月5日，公司第三届董事会第四次会议审议通过发行股份及支付现金购买资产和发行股份募集配套资金相关

议案。同日，公司与交易对方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》和《盈利补偿协议》。2014年6月23日，公司召开

2014年第二次临时股东大会，审议通过了本次交易相关议案。2014年10月24日，中国证监会出具《关于核准安徽桑乐金股份

有限公司向龚向民等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]1111号），核准公司本次发行股份及支付现